[image: image1.jpg]

四川招投标网会员续费通知（代协议）

www.scbid.com
尊敬的会员单位：                                                     小程序码扫描
贵单位会员期限将于 2020年  月  日到期。为保证贵单位及时查询川渝地区和西部地区的招标采购信息，以及满足广大的招标采购需方单位和社会公众查询贵单位信息的需要，请认真填写会员续费登记表并回传至本网客户中心。

四川招投标网客户中心

登记日期：       年    月    日                                   编号：

	单位名称（甲方）

	联 系 人

	发票收件地址

	职    务

	统一信用代码

	联系电话

	标讯接收手机

	公司网址

	电子邮箱

	标讯接收关键词
	 1.           2.           3.          4.           5.            （最多5个）

	会员类型

及权益
	·会    员：□3000元/年（查看四川招投标网www.scbid.com所有招标采购信息；赠送“西部标讯通”500条手机短信提示；通过“标易得”APP查阅标讯定制信息；加入“中国西部招标采购供方数据库”，颁发注册供应(服务)商诚信证书）
□5000元/两年（含以上会员服务，赠送“西部标讯通”1000条手机短信）

	·VIP会员：□5000元/年（享有会员所有的服务；赠送“西部标讯通”1000条手机短信提示；增加网站首页及标易得手机客户端VIP会员展播推广、VIP会员专访报道、会员风采频道宣传服务；享有排位优先权；享有重点推荐及其他业务优惠待遇）
□8000元/两年（含以上VIP会员服务，赠送“西部标讯通”2000条手机短信）

	付 款 金 额
	大写（RMB）：    仟     佰     拾     元整；  小写：￥

	付 款 时 间
	年    月    日
	付款方式
	□转账     □电汇     □现金

	指定收款账户
	户  名：四川奇诺德科技有限公司

开户行：建行成都锦城支行；账号：5100 1890 8360 5152 0331
特别说明：四川奇诺德科技有限公司为“四川招投标网”运营维护单位。

	乙 方 地 址
	成都市青羊区槐树街75号
	电话：028-8652 2636    传真：028-8663 2360

	双方约定条款
	1.甲方需提供真实的注册信息。甲方的会员账号及密码只允许甲方使用，不得泄露给第三方。甲方不得转载、篡改从乙方网站获得的相关信息内容，不得将乙方网站信息转发、透露给第三方。甲方如有侵害乙方权益的行为，乙方有权冻结甲方会员账号、终止提供相关服务。
2.乙方在收到甲方款项后，须及时为甲方开通会员权限，并提供对应级别的会员服务，同时负有及时答复甲方有关会员登陆及操作使用事项的义务。

3.本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，双方均须严格遵守。

4.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。双方均同意传真件、扫描件、复印件具有同等法律效力。

	甲方单位（盖章）：                           乙方单位：四川招投标网（www.scbid.com）
代    表：                                  负 责 人：
签约时期：    年    月    日                签约时期：    年    月    日